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VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

Kohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müük

Soodne saematerjal! Lauad, prussid!
Küsi hinnapakkumist numbrilt 515 0268

Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

Puitbrikett KASK
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Asume: Väike-Maarja, Jaama 7a

Puitbrikett TERMO
€/alus260

Puitbrikett TERMO
€/alus260

Premium 6mm pellet
alates 240 eur/alus
Premium 6mm pellet

240 eur/alus

Külasta ka kodulehte: www.vmpuit.ee

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee
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Toimetuse külastus 
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Marimai Kesküla
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AS OG Elektra on viimasel ajal 
ja eriti viimasel nädalal saa-
nud suuremat tähelepanu 
mitmel teemal. Rakvere kes-
kuse ehituse toppama jäämi-
ne on ilmselt juba enamike 
kõrvu jõudnud, suure uudise-
na jõudis eelmisel nädalal le-
heveergudele Aqva spaa ja 
ühes sellega Viljandi veekes-
kuse rajamise plaani ostmine, 
lisaks avas äsja uksed järje-
kordne Grossi Toidukaupade 
uus kauplus, sedapuhku Ab-
ja-Paluojas. OG Elektra oma-
nik Oleg Gross rääkis käimas-
olevaist arenguist lähemalt.

Silja Part, 
Liisi Kanna 

Eile avati Grossi Toidukaupade 
uhiuus kauplus Abja-Paluojas. Jae-
keti omanik Oleg Gross nentis, et 
hoone ehitusel mängisid sel korral 
teatavat rolli looduslikud tingimu-
sed. Esiteks selgus, et plaanitava 
kaupluse kõrvalt jooksev oja on 
konnade kudemise ala, mistõttu 
tuli keskkonnaameti nõudel hoonet 
sellest eemale nihutada. „See teki-
tas väikese viivituse. Maja kuju tuli 
muuta – see on nüüd eestpoolt kit-
sam ja tagant laienev ning ei jäta nii 
suurt muljet, kuid üldpinda on ikka-
gi 1200 ruutmeetrit,“ rääkis Gross.

Lisaks on tegu väga veerikka pai-
gaga, mis tähendas lisatöid. „Vesi-
konda on seal kõvasti all. Ehitus oli 
selles mõttes suhteliselt keeruline, et 
esmalt tuli kuivendus rajada,“ selgi-
tas ettevõtja. „Krundist jooksis läbi 
ka kitsarööpmelise raudtee tamm, 
selle nihutamise ja kõrguste õigeks 
viimisega oli seal ehituslikult natu-

ke tegu,“ jätkas Gross, märkides, et 
valla poolne asjaajamine käis see-
eest kõik väga kiirelt ja positiivse 
meelestatusega.

Gross rõõmustas, et kauplus sai 
nägus ning tõi välja, et sinna pai-
galdati ka uut tüüpi reklaam. „See ei 
ole öösel meie värvides ehk musta 
ja punasega, vaid valge, aga töö-
tab hästi. Läksin ise ühel õhtul hilja 
sinna ja reklaam oli tõesti kaugele 
näha ning hästi loetav, tähed sära-
vad,“ rääkis ettevõtte omanik uuest 
lahendusest, mida hakataksegi nüüd 
kasutama. „Kui paned maakohas ku-
sagile üksiku reklaami, siis ei saagi 
aru, aga Tallinnas teistega võrreldes 
jäid meie reklaamid nõrgaks, peegel-
dasid vastu seina tagasi,“ selgitas ta.

Rääkides aga Abja-Paluoja kaup-
luse sortimendist, ütles Gross, et 
suur rõhk saab olema omatoodan-
gul. „Maapiirkondades on üldse meil 
omatoodangu osakaal suurem, mitte 
absoluutarvudes, aga suhtarvudes 
kaupluse käibest. Inimesed söövad 
lihtsaid tooteid ja tahavad aru saa-
da, mida nad söövad, mitte ei ole 
nihukest amerikaniseerumist. Meie 
kulinaaria puhul on nii, et sa vaatad 
tootele peale ja saad aru, millest see 
tehtud on. Lihtne eestimaine toit, 
see läheb maapiirkondades eriti häs-
ti, võetakse omaks. Ja küllap hakkab 
ka Abjas minema,“ arutles ettevõtja.

Oleg Gross on ise Abjas kasva-
nud, kuni kuuenda klassini seal 
elanud, ning süda kutsus sinna juba 
ammu ka kauplust ehitama. Kuid 
sinnakanti üksikut kauplust rajada 
poleks olnud logistiliselt võimalik, 
selleks pidi kett sealsesse piirkonda 
laiemalt liikuma. „Nüüd on tekki-
nud loogiline ring, kuidas kaupasid 
peale vedada: Kilingi-Nõmme, Ab-
ja-Paluoja, Karksi-Nuia, Mustla ja 

Grossi Toidukaupade 
siis Viljandisse tagasi,“ sõnas Gross, 
täpsustades, et nimetatutest Kark-
si-Nuiasse on kauplus alles tulekul. 
„Detailplaneering on praegu kehtes-
tamisel, kas jõuame sügisel ehitama 
hakata, ei tea,“ sõnas ta.

Lisaks oodatakse dokumentat-
siooni paika saamist, et alustada 
ehitustöid Arukülas ja Lihulas. „Ehi-
tusvõimekus on meil olemas, võik-
sime kohe homme alustada järgmise 
kauplusega, aga praegu ei ole valmis 
ehitusloaga projekte,“ rääkis Gross. 
Küll aga käivad tööd Tõrvandis 
ning samuti Lääne-Virumaal kaua 
oodatud Sõmeru ristis.

Sõmeru kaupluse ehitus
Gross nentis, et Sõmeru kaupluse 
rajamisega ei ole kõik sugugi ootus-
päraselt läinud – ehitusega ei saanud 
pihta hakata, sest kuigi detailplanee-
ring oli kehtestatud, puudus ehitus-
luba. Tehti pinnasetöid ja lihtsalt 
oodati.

Nüüd aga on ehitus täies hoos 
ning lisaks Grossi Toidukaupa-
de kauplusele tuleb sinna apteek 
ja perearstikeskus, kõrvalkrundile 
lisaks tankla ja teede ehituse fir-
ma Verston. Seega pole tegu mitte 
üksnes ühe toidukaupluse rajami-
sega, vaid moodustuma peaks n-ö 
majandustänav.

Algselt oli aga OG Elektral plaan 
teha hoopis väiksem toidupood 
Alexela tankla kõrvale, praeguse 
Grande Grilli asukohale. Käisid ka 
läbirääkimised selle ostmiseks, kuid 

siis tekkis mõte hoopis põllu peale 
ehitada.

„Nüüd me saame ikka võimsa 
kaupluse avada, mis peaks hästi käi-
vituma,“ avaldas Gross lootust, mär-
kides, et kliente peaks sinna jõudma 
Tallinn-Narva maanteelt, Sõmeru 
ise on suur asula, lisaks on raudtee-
ga n-ö ära lõigatud Näpi, kust saab 
Rakvere linna samuti ainult sealt 
kaudu. „Meil ei ole selle trassi ääres 
ühtegi kauplust, nii et oli loogiline 
areng sinna üks rajada.“

Ettevõtja nentis, et ilmselt võtab 
uus kauplus kliente ära ka nende 
endi keti Turu kaubamajalt. „Rak-
veres on meil kõik algusaastatel 

ehitatud väikesed kauplused, natu-
ke õnnetukesed. Kohalikul inimesel 
jääbki võibolla mulje, et meil ongi 
niisugused väikesed poed. Tegeli-
kult on meil mööda Eestit väga kor-
ralikud ja suured kauplused. Praegu 
Lõuna-Eestis on ju kõik praktiliselt 
kaks korda suuremad, kui Rakveres. 
Nüüd Sõmerule tuleb siis üks selline 
kauplus nagu me neid igale poole 
ehitame. Rakvere inimesed võivad 
ka seal näha, milliseid kaupluseid 
me täna teeme,“ sõnas Gross.

Spaamaailma sisenemine
Nüüd on aga OG Elektra suunanud 
lisaks pilgu ka hoopis teise valdkon-

da arenemise suunas – kaalumisel 
on Rakvere Aqva spaa ostmine ning 
veekeskuse rajamine Viljandisse. 
Oleg Gross nentis, et uute arengute 
põhjuseks oli Rakvere keskuse ehi-
tuse toppama jäämine. „Tahaks ik-
kagi Rakverele midagi omalt poolt 
anda. Me ei arva, et see hirmus ka-
sumlik oleks, me ei ole hotellinduse 
äris ka asjatundjad ning lähem sinna 
ainult selle tõttu, et kaasa lööb Ro-
man Kusma, kes seda äri tunneb. 
Seepärast pole ka hirmu – tema 
teab, kuidas seda asja ajada,“ rääkis 
Gross.

„Kuid Aqva ost ei ole selles mõt-
tes kindel, et me ei ole omanikuga 

Eilsel avamisel võeti Abja-Paluoja kauplus väga soojalt vastu, uudistama oli tulnud rohkelt inimesi. Fotod: Silja Part
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saanud hinnas kokkuleppele. Seal 
on praegu paar miljonit n-ö lõtku, 
mida me ei ole valmis maksma. Me 
oleme valmis õiglast hinda maksma, 
mitte kõrgemat. Aqva tehing võib 
ära jääda, kui me hinnas kokkulep-
pele ei saa,“ tõdes ettevõtja.

Viljandi veekeskuse ehituse osas 
saadi aga just eile Viljandi linnavo-
likogu ja vallavolikogu otsus, et selle 
plaaniga edasi minemiseks antakse 
pikendust, sest Aqva Hotelsile an-
tud ajapikendus oli läbi. „Kohtusin 
mõlema volikoguga ja tundsin, et 
nemad on ikkagi huvitatud, et see 
ehitatakse. Nüüd tuli ka see otsus, 
et nad annavad tõesti pikendust sel-
le tõttu, et meie oleme andnud n-ö 
usalduskrediiti, et ehitame,“ avaldas 
Gross heameelt.

Ta selgitas, et üks ei välista te-
gelikult teist – ehk siis, kui ka Aqva 
spaad ei osteta, võidakse Viljandi 
plaaniga ikkagi edasi minna. Aga Vil-
jandi veekeskuse ehituse luba on an-
tud Aqva Hotelsile, seega tuleks see 
siis lõpetada ning anda OG Elektrale. 
„Siin on jälle juriidilised küsimused. 
Minu valmidus on kõiki neid asju 

teha, aga kas need õnnestuvad ja kõik 
lõpuks niimoodi saab olema, seda 
näitab aeg,“ märkis Oleg Gross.

Kuivõrd see aga jaeketi arengut 
mõjutaks – kas uute kaupluste ehitus 
jääb Viljandi veekeskuse rajamise 
ajaks pausile? „Kaupluste ehitust pä-
ris seisma me ei pane, aga niisugust 
kiirendatud arengut siis enam ei tee. 
See on selge, et see vähendab meie 
kaupluste arengu hoogu, sest finant-
sid on lõpuks ikkagi limiteeritud. Ja 
me ei taha väga suurtesse pangalae-
nudesse minna. Meie firma on küll 
heas kirjas, me saaksime pankadest 
raha, võiksime pankade raha eest 
laieneda. Aga Eesti talupoja mõistus 
ütleb, et väga suurtesse laenudesse ei 
taha minna,“ sõnas ettevõtja. „Väga 
headesse kohtadesse, mida pakutak-
se või meile ette satuvad, laiendame 
kauplusteketti siiski kindlasti.“

Rakvere keskuse 
kõrghoone
Kui eespool oli juttu, et spaamaail-
ma sisenemise ajendiks oli Rakvere 
keskuse ehituse plaani pidurdumine, 
tekkis paljudel nüüd ilmselt küsi-

mus, kas kõrghoone ehitus lükkub 
teadmata tulevikku või on see mõte 
tegelikult tähistatud?

„Ma arvan ikkagi, et mingil hetkel 
see tuleb,“ vastas Oleg Gross. „Kui 
volikogu võtab detailplaneeringu 
vastu, siis ehitama me hakkame seda 
ilmselt igal juhul, küsimus on – mil-
lal? Äriliselt ei ole see tasuv ehitus, 
see oli puhtalt missiooniprojekt. 
Noored mehed, kes meil tegevjuht-
konnas on, ütlevad kõik, et Oleg – 
Rakveres keskust ei tasu üldse ehita-
da!“ sõnas ta.

„Aga Rakvere on mu kodulinn ja 
Rakverest oleme oma ketti alusta-
nud, tahan Rakverele midagi tagasi 
anda. Samas kui seda püütakse ära 
lörtsida ja keerata asjale mingi teine 
nägu ette, siis ei ole isu enam teha. 
Suur osa linna opositsionääridest, 
justnimelt sotsiaaldemokraadid ja 
EKRE, võitlevad selle vastu ja püüa-
vad minu hinnangul tõestada, et 
Grossil on hirmus kasumi otsimise 
eesmärk. Nii see kindlasti ei ole,“ ja-
gas ettevõtja omi mõtteid.

Praegu soovibki Gross saada sel-
gust, mida Rakvere linna rahvas 

ootab – kas vastuseisul on kohalik 
rahvas ka taga või on tegu üksikute 
opositsionääride arvamusega. „Aga 
nemad on ju ka saanud linna inimes-
telt mandaadi valimistel. Kui linna 
rahvast ongi hulgaliselt selle vastu, 
siis ma seda aredust ei tee. Aga seda 
ongi vaja kombata, võibolla isegi 
kuni küsitluse läbiviimiseni – mida 
kohalikud inimesed arvavad? Ja vaa-
data, kuidas järgmistel valimistel rah-
vas arenduse vastu seisnud volikogu 
liikmeid hindab. Siis näeme, palju 
Rakvere linnas selle arenduse pidur-
damise pooldajaid on. Kuna see on 
emotsiooniprojekt, siis mind väga 
huvitab, kuidas rahvas sellesse päri-
selt suhtub,“ kinnitas ettevõtja.

„Mida rohkem aga tunnetan, et 
Rakvere rahvas seda ootab, seda 
kiiremini tuleb keskuse rajamine 
taas päevakorda, kuid nihkub selgelt 
Viljandi veekeskuse ehituse puhul 
teiseks. Viljandiga saavad olema 
ajalised kohustused – teenuse pak-
kumine koolilastele. Viljandi linn 
maksab ujumisteenuse pakkumise 
eest ja selle tõttu on ajaline graafik, 
mis ajaks peab selle valmis ehitama. 
Nii et Viljandi liigub igal juhul ette,“ 
nentis Gross laual olevate arenduste 
prioriteetsusest rääkides lõpetuseks.

jaekett laienes taas

 Sõmeru kaupluse ehitus on täies hoos ning lisaks Grossi Toidukaupade kauplusele tuleb sinna apteek ja perearstikeskus, kõrvalkrundile 
lisaks tankla ja teede ehituse fi rma Verston. Seega pole tegu mitte üksnes ühe toidukaupluse rajamisega, vaid moodustuma peaks n-ö 
majandustänav. Foto: erakogu

Mulgi vallavanem Imre Jugomäe kinkis avaüritusel Oleg Grossile Mulgi talumehe kaabu 
ning ilmeka kaardi kohalikust piirkonnast.

Tegu on 1200 ruutmeetri suuruse avara kauplusega.

Maapiirkondade kauplustes on suurem rõhk omatoodangul, nii ka Abja-Paluojas – huvi selle vastu võis näha kohe avapäeval.



VABA AEG

KUHU MINNA

MTÜ Lääne-Virumaa 
Pensionäride Ühing
Klubi Kuukiir tuleb kokku – 
22.09; 20.10; 24.11; 22.12 algus kell 
14.00 Rakvere kultuurikekuses 
F. R. Kreutzwaldi tn 2

Mälumäng toimub 16.10; 20.11; 
18.12 algusega kell 12.00 Rakvere 
sotsiaalabikeskuses. 

Üritustel osalema on oodatud 
kõik – nii vanad kui uued osavõt-
jad. Kaasa võtta hea tuju, rõõmus 
meel.

Rakvere Teater
13.09 kell 19 „Klaaslaps“, esieten-
dus! v/m, lav. Urmas Lennuk

ARVUSTUS

Fantaasiakomejant keskealistele
Sel reedel kinodesse jõudev 
film „Mardikamahl, mardika-
mahl“ vastab ilmselt kõigi 
nende kohalike fännide oo-
tustele, kes kunagi nooruspõl-
ves ehk 1988. aasta paiku 
vaatasid Soome TV pealt filmi 
„Beetlejuice“ ehk „Marfika-
mahl“.

Margit Adorf

Mõlema filmi puhul on režissööriks 
Tim Burton ja võib öelda, et 1988. 
aastal kinolevisse jõudnud tsirkuse-
film oli Burtoni läbimurdeks suurele 
ekraanile. Ta oli enne seda jõudnud 
küll režissöörina lavastada ühe täis-
pika filmi, kuid põhiliselt oli ta kätt 
harjutanud lühifilmide ja teleseriaa-
lide peal. 1988. aasta „Mardikamah-
laga“ aga õnnestus toona 30-aastasel 
Tim Burtonil kaudselt noppida oma 
esimene Oscar, tõsi küll, preemia 
anti parima grimmi eest.

See aga tõmbas filmile suure tähe-
lepanu ja edasi kulges Burtoni kar-
jäär stabiilselt sooja vastuvõtu lai-
nel. Isiklikku kuldmehikest Burton 
elu jooksul saanud ei ole, küll aga 
on Oscarit jahtinud veel kaks tema 
animafilmi, seda võitmata. Igasugu 
muid preemiaid on talle jagunud 
küll kuhjaga, muuhulgas ka Kuldlõ-
vi eduka karjääri eest filmimaailmas, 
Veneetsia filmifestivalil 2007. aastal.

Niisiis, praeguse filmi režissöö-
riks on samuti Tim Burton ja seega 
on ta tagasi oma nooruspõlve rada-
del. Kellele tema käekiri meeldib, 
see ei pea uues filmis kindlasti pet-
tuma, kes aga kohtub tema veidra 
fantaasiamaailmaga esmakordselt, 
see kas vaimustub või jätab see 
tsirkus teda täiesti külmaks. See on 
puhtalt maitse küsimus, kas selline 
stiil sobib teile või mitte.

Ma väga loodan, et keegi ei pea 
seda mingiks lastefilmiks, sest noo-
remate laste jaoks on see ilmselt 

paduigav, väga väikeste jaoks ko-
hati liiga õudne, teismelised... noh 
võib-olla mõnele sobib. Üldiselt on 
see rohkem selline keskealiste film. 
Staarid on suuremaltjaolt vanema 
generatsiooni lemmikud, noorte-
magnetiks on peretütre Astridi rolli 
tegev teleseriaalist „Wednesday“ tut-
tav noor näitleja Jenna Ortega.

Põhirollidesse on palgatud ainult 
suured staarid Michael Keaton (Be-
telgeuse), Winona Ryder (selgeltnä-
gija Lydia), Catherine O’Hara (Lydia 
ema Delia), Willem Dafoe (koolnud 
detektiiv) Danny DeVito (koolnud 
kojamees) jpt. See staaride paraad 
aga ei muuda filmi kuidagi eriti 
supertoredaks, kui kuulute nende 
sekka, kelle jaoks burtonlik veider-
damine tundub totter ja jätab kül-
maks. Kui sulle pole varasemad Bur-
toni filmid meeldinud, siis ei tasu ka 
seekord kinno minna. Kui aga oled 
tema talendi suur austaja, siis ei pea 
ka seekord pettuma, lavastaja toob 
vaataja ette korraliku kompoti halva 

maitse piiril balansseerivaid nalju, 
kireva galerii jubetegelasi-surnuid, 
kes kõik on ekraanil sellised nagu 
nad oma surma hetkel sattusid jää-
ma, mõnel pole jalgu all, teisel puu-
dub pea, kolmandal on teivas läbi 
kere jne.

Mingit tõsielulist õudust Burton 
ei harrasta, see tähendab, et ühelgi 
hetkel ei tohiks vaatajal küll sellist 
tunnet tekkida, et see, mida ekraa-
nil näidatakse, on kuidagi ehtne. 
Kõik on väga teatraalne ja mitmed 
lõigud on lisaks ka nukufilmi vm 
animatehnikas edasi antud, näiteks 
lennukatastroof ja hairünnak, aga ka 
kurja hingedesööja Dolorese elluär-
kamine, mida muudmoodi vast la-
hendada ei saanukski. Burtonil ideid 
jagub ja ta ei põrka tagasi selle ees, et 
kuidas seda fantaasiat mängufilmiks 
vormida. Kui on vähegi veidram 
mõttelend, siis need osad on lihtsalt 
multifilmiks tehtud.

Võimalik, et kui ei ole varase-
mat filmi näinud või pole näinud 

samanimelist animasarja, siis voo-
lab osa filmi sisust mööda, aga ma 
ei ütleks, et nüüd kangesti peaks 
selle eelmise versiooni välja otsi-
ma. Kui uus film huvi tekitab, siis 
seda on võimalik Eestis rentida või 
osta näiteks AppleTV keskkonna 
kaudu. Kui meeldib noor Astrid, 
siis „Wednesday“ sarja saab vaadata 
Netflxist.

Aga praeguse filmi sisust niipal-
ju: Lydia Deetz (Winona Ryder) on 
kuulus kummituste nägija, kellel on 
teles oma sari, kus ta püüab aidata 
peresid, kes on kummitustega kim-
pus. Samal ajal toimub allmaailmas 
õnnetus, kus kurikuulus surematu 
hingedesööja Dolores (Monica Bel-
lucci) käpardist kojamehe (Danny 
DeVito) õnnetuse tõttu end kokku 
lappida saab ja asub jahtima oma 
eksabikaasat, ta ära tükeldanud 
Betelgeuse’i ehk Mardikamahla. 
Inglise keeles kõlab selle deemoni 
nimi justkui Beetlejuice ehk Mardi-
kamahl ja siit ka sõnamäng. Mardi-

kate ja mahlaga ei ole sel tegelasel 
midagi pistmist, tegemist on kuna-
gise tavalise hauarüüstaja ja nüüd-
se kurja koolnuga, kes juba filmi 
esimeses osas ahistas Lydiat. Bet-
legeuse ilmub välja, kui tema nime 
kolm korda välja öelda ja muidugi 
seda filmis ka tehakse.

Filmi käigus saavad surma Lydia 
isa ja ema, juba varem on surnud 
tema abikaasa ja tütre Astridi isa. 
Surnud ja elavad askeldavad vahel-
dumisi allmaailmas ja elavate maa-
ilmas, jantlikke sekeldusi on palju, 
kuid lõppude lõpuks jõuab kõik siis-
ki sinna, et kes on elus, see elab õn-
nelikult elavate keskel ja kes surnud, 
see sõidab õnnelikult oma viimsesse 
varjupaika. Ja vahepeal avanevad 
ühele pahalasele ka põrguväravad, 
aga see jäägu siis kinokülastajale 
avastada.

Film on groteskne veidruste pa-
raad, mille loo põhiliiniks õnnelik 
või õnnetu abielu. Just selle läbiva 
abieluteema tõttu ma ütlengi, et 
pigem selline keskealiste fantaasia-
film ja mitte lastekas. Võimalik, et 
nooremad täiskasvanud ei saa üld-
se aru, mis värk antud filmiga on, 
sest see läheb kauge kaarega möö-
da kogu sellest poliitkorrektsusest, 
mis kaasaegsetes filmides hetkel 
trendiks. Ma ei saa garanteerida, et 
filmis nähtavad naljad teile naljakad 
tunduvad või et film teile kübekest-
ki meeldiks. Aga kui te selle plakatit 
vaadates tunnete, et just see on see, 
mis on teie elust hetkel puudu, üks 
korralik tsirkusešõu, siis ilmselt saa-
te meelelahutust kogu raha eest ja ei 
kahetse.

Veel viimane infokild: vana ja uue 
filmi kõrvutamise osas võib värs-
kele vaatajale huvi pakkuda see, et 
ka 1988. aasta filmis olid praegus-
te samanimeliste tegelaste rollides 
Winona Ryder, Catherine O’Hara ja 
Michael Keaton. Lugu ei ole sama. 
Uus film on siiski edasiarendus sel-
lele, mis toimus eelmises loos.

Betelgeuse ja selgeltnägija Lydia. Foto: pressimaterjalid
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Reportaaž: elektrooniline tantsumuusika vallutas Tallinna
Augusti viimasel päeval tulid 
Tallinna lauluväljakule massid 
kokku – põhjuseks muidugi 
maailmakuulus DJ ja plaa-
diprodutsent Armin van Buu-
ren, kes andis meie lähire-
gioonis ainsa sõu. Seetõttu 
tuli teda vaatama ka arvukalt 
välismaalasi, peamiselt just 
Lätist ja Soomest.

Ülo Külm

Esmaseks avanenud pildiks Oru ho-
telli lähedalt kontserdile kõmpides 
olid tohutult pikad ja „keerdudega“ 
sõlmes järjekorrad, et üldse laulu-
väljakule pääseda. Isegi vahetult 
enne Armin van Buureni enda sõu 
algust järjekorratati veel Oru vära-
vate taga!

Tegelikult oli Armin van Buureni 
kontserdi puhul tegemist lausa mi-
nifestivaliga, mis kubises erikülalis-
test erinevatest riikidest. Täpsemalt 
Heavyweight Djs ja Darude Soo-

mest, Seth Hills Hollandist ja ainuke 
naistäht Miss Monique Ukrainast. 
Eestigi oli esindatud, siin küllaltki 
tuntud ja tunnustatud tegijaga Syn 
Cole.

Kõik kokku moodustas vägeva 
visuaalidega kuhjatud elektrooni-
lise tantsumuusika ehk EDM va-
baõhuetenduse. Enamvähem kõik 
need EDM tegijad olid heal tase-
mel, vaid millegipärast Seth Hills 
ei jätnud millegipärast oma män-
gitava (remikside) valikuga erilist 
muljet.

Kuid piltlikult öeldes oli see kõik 
köömes võrreldes õhtu peaesine-
ja, hollandlase Armin van Buureni 
megasõuga.

Väga kõva tase kindlasti, detai-
lideni lihvitud helipildist ja kaasas-
käivast visuaalsest värgist kooslus, 
mis naelutab vaatama, punnissilmi 
jälgima. Tegelikult, olgem ausad, 
paljud publikust tulidki just seda üli-
vägevat sõud vaatama, mitte pelgalt 
tema „mälupulgalt“ paiskuva muusi-
ka tõttu.

„Öeldagu Buureni kohta mis ta-

hes, kuid kõike seda tema sõuga 
kaasnevat tulevärki, aurusambaid, 
ilutulestikku ju mälupulgale ei 
pane!“ tõi muuhulgas välja ka antud 
kontserti külastanud tuntud raadio-
hääl ja DJ Allan Roosileht.

Regulaarselt kerkivad kõrged 
aurusambad, tuleleegid ja aeg-ajalt 
laserkiirte sähvimine, pluss teatud 
ajavahemike tagant isegi korra-
lik kärgatav ilutulestik! Rääkimata 
valgssõust endast ja kolmest suurest 
videoekraanist.

DJ puldist valjult lastud Armini 
lugude koha pealt ütleks nii, et ise-
enesest antud stiilis/žanris küll hea 
valik, kuid pikemalt järjepannu kuu-
lates liiga monotoonne, veidike isegi 
tüütav.

Armini loomingu (electro house, 
dance-pop...) n-ö superhitid kõlasid 
ilmselt pea kõik ära, sealhulgas „This 
Is What It Feels Like“, „Love You 
More“ ja „Blah Blah Blah“.

Kahetunnise Armin van Buureni 
sõu nautimist ja rahva kaasatantsi-
mist ei häirinud õieti isegi  mitmed 
vihmahood.

Pärdi päevadel kõlab kaunis muusika

P ärdi päevadega tähistab Nar-
genfestival helilooja Arvo 
Pärdi 89. sünnipäeva. Pärdi 

päevad on 17 kontserdi ja 8 erineva 
kavaga jõudmas kirikutesse ja kont-
serdisaalidesse üle Eesti – alguse sai 
see aga Pärdi pidunädalate nime all 
2010. aastal, mil tähistati Arvo Pärdi 
75. sünnipäeva Rakveres ja Paides.

Ansambel Vox Clamantis koos di-
rigent Jaan-Eik Tulvega toob Arvo 
Pärdi muusikaga kava „Peace Upon 
You, Jerusalem“ helilooja kodulinna 
Rakverre. A cappella koorile loodud 
teostega kõnnitakse Arvo Pärdi tin-
tinnabuli-muusika jälgedes läbi kogu 
helilooja loomingu, alates tema erio-
mase helikeele algusaastatest kuni 
kõige värskema kooriteoseni.

Kava juhatavad sisse gregoriaani 
antifon ja Pärdi teos „Da pacem, Do-
mine“ (ladina keelest „Anna meile rahu, 
Issand“), mille tekst – universaalne ra-
hupalve – loob fooni kogu kontserdile 
praegusel rahutul ajal valu ja kannatust 
põhjustavate sündmuste valguses.

Jaan-Eik Tulve: „Pärdi muusika 
on kui põhjatu kaev, kust kõigil on 
alati võimalik midagi ammutada. 
Vox Clamantis on laulnud tema 
muusikat aastakümneid ning leiame 
sealt ikka midagi uut. Sama lugu on 
ka publikuga. Tulevad uued põlv-
konnad, kes saavad sealt just seda, 

mis neid sügavalt kõnetab.“
Kontsert toimub 10. septembril kell 

18 Rakvere Kolmainu kirikus. Pile-

tid saab Piletikeskusest või sularahas 
kohapeal.

Kuulutaja

Foto: Kaupo Kikkas/Arvo Pärdi Keskus
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Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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Täiendav info: www.rak.eeTäiendav info: www.rak.eeTööle asumise aeg: esimesel võimalusel

Tööaeg: täistööaeg
Klaarika AdonovKontaktisik:

Piiri 8, Rakvere,Aadress:
44316 Lääne-Virumaa

Lisainfo: tel. 5621 1944

Avaldus ja CV saata e-posti aadressile:
kylliki.normak@rak.ee hiljemalt
15.09.2024

SOBIVAL KANDIDAADIL ON
· vähemalt kutsekeskharidus

praktiline töökogemus keevitajana·
keevitaja kutsetunnistus·
eesti keele oskus kõrgtasemel·
algatusvõime ja loominguline mõtlemine·
väga hea suhtlemisoskus ja esinemisjulgus·
oskus analüüsida·
oskus töötada nii meeskonnas kui ka iseseisvalt·
oskus kasutada arvutit ja muid tehnoloogilisi vahendeid õppe läbiviimisel·
väga hea pingetaluvus·

MEID TEEB ERILISEKS
· meie trumbiks on meie inimesed! Toetavad ja sõbralikud kolleegid on päriselt ka olemas!

toetame loomingulisi ideid ja uuenduslikke lahendusi·
toetame õppimist ja enesearendamist·
igale alustavale õpetajale anname esimeseks õppeaastaks hea teekaaslasena kaasa·
kolleegist mentori
suurepärane töökeskkond·
meie kultuur põhineb austusel, avatusel ja kaasamisel, kus Sinu häält võetakse kuulda·
pakume 3 tasustatud tervisepäeva aastas, tasuta sportimisvõimalusi, ühisüritusi, tervise·
edendamise kulude hüvitamist, 56 päeva puhkust

SINU TÖÖ EESMÄRK
· õppeprotsessi planeerimine, juhtimine ja korraldamine

õpilaste juhendamine·
õpilaste arengu ja motivatsiooni toetamine·
õppeprotsessi analüüsimine ja hindamine ning tagasiside andmine·

Hei KEEVITAJA,
tule jaga enda praktilisi kogemusi

Rakvere Ametikooli keevituseriala

õpilastega!
TASUTA Koolitused 2024TASUTA Koolitused 2024

ESF programm VÕTI  "Täiskasvanuhariduse arendamine ja
mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine"

RRF ROHE „Roheoskused ettevõtete rohepöörde toetamiseks“

Telefon: +372 329 5035     I     E-post: koolitus@rak.ee

1. 23.09-05.11.2024Teenindusalane inglise keel (60 t / E, T, N kell 16.00-18.15)

2. 24.09-12.11.2024Puhastusteenindusjuhi ettevalmistus kutseeksamiks (60 t / T ja N kell 16.30-19.30)

3. Omahinna arvutamine ja analüüsimine MS Exceli abil transpordi, laonduse ja tootmise hinna-

kujundamisel 16.09-04.11.2024 (30 t / Esmaspäeviti  kell 16.15-19.15)

4. 23.09-16.10.2024Turismitöötaja arenguprogramm (32 t / E ja K kell 16.00-19.00)

(T ja N   kell 16.00-19.00 )5. 01.10-31.10.2024Puitmaterjali omadused ja töötlemine

1. 15.10-07.11.2024Lubikrohvimine keskkonnasõbralikus ehituses (40 t / T ja N kell 16.30-20.15)

2. 19.11-12.12.2024Pindade dekoratiivviimistlus looduslike materjalidega

(40 t / T ja N kell 16.30-20.15)

AUTOKOOL
NORAX

Info ja registreerimine
tel 32 25 060 Rohuaia 6, Rakvere

või info@noraxkoolitus.ee;
www.noraxkoolitus.ee

Veoautojuhi
„Täienduskoolitus“

14.- 22. september
(L, P kell 9.00)

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 10.09 ja 12.09
B-kat vene keeles 16.09 ja 30.09
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 13.09 ja 27.09

B-kat klassiõpe 02.10

vene keeles 04.10

Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.

Pakun tööd 
abitöölisele

(meesterahvas).

Tel 5463 9792  

Pakun tööd 
trimmerdajale/metsa 
kultuuride hooldajale.

 Tel 5463 9793

PAKUN TÖÖD

• Pakume tööd taksojuhtide-
le. Võimalik teenida kuni 1700 
€/kuus. Vajalik teenindajakaa-
rt. Tel 528 2659

• Liitu meie meeskonnaga 
Soome kalatehases! Otsime 
pühendunud inimesi tööle 
Soome kalatehases. Pakume 
võimalust töötada dünaami-
lises ja sõbralikus keskkon-
nas ning saada väärtuslikku 
kogemust rahvusvahelises 
ettevõttes. Mida me pakume: 
väljaõpet kohapeal, koolita-
me välja vastavalt sobivale 
tööprotsessile; konkurentsi-
võimeline tunnitasu; lisatasu 
ületunnitöö eest ja nädalava-
hetuse töötamise päevadel; 
sõbralik meeskond: koostöö, 
mis paneb sind tundma end 
koduselt. Kandideerimiseks 
täida veebivorm: http://www.
myjob.ee/kandideeri

• Farm Lääne-Virumaal Haljalas 
pakub tööd lüpsjale. Info tel 511 
3486

• Otsin korterisse duširuumile
viimistlejat. Tel 501 0497

•  Pakun tööd üksikule naisele 
koduabilisena, kes abistab mind 
minu kodus igapäevaelu toimin-
gutes: eluruumide koristamisel, 
toiduvalmistamisel, kütmisel, 
ostude tegemisel, valikul asjaaja-
misel. Töötasu 5 €/tund. Maju-
tusvõimalus. Tööaeg kokkuleppel. 
Rakveres. Info tel 5569 0847

• Pakun tööd vanuri abistajale
(93aastane naine, elab üksi, liigub 
2 kepiga). Vaja oleks 2 korral näda-
las mõned tunnid (koristada, aida-
ta pesemisel). Helista tel 5668 5327

• Otsitakse isiklikku abistajat
öiseks ajaks 54 a meesterahvale, 
kellel on ALS. Öösel on vaja anda 
ravimeid maosondi kaudu, viia 
läbi hügieenitoiminguid, kohen-
dada patju ja jalgu. Võib juhtuda, 
et on iga 15 minuti järel vaja mi-
dagi teha, kuid võib olla 3-4 tundi 
üldse rahulik. Tööaeg on E-R kell 
23-7 või 22-6. Tasu on 5 €/h brutos, 
lepingu sõlmib Vinni vallavalitsus. 
Asukoht Pajusti alevik. Lisainfo: 
Birgit Villum, tel 5811 6807, vil-
lumbirgit@gmail.com.

OTSIN TÖÖD

• Pensionieas naine teeks hoolda-
jana tööd, võib olla ka voodihaige. 
Tel 5614 3037

www.kuulutaja.ee
wwwwww

LOE 
KUULUTAJAT 

INTERNETIS
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 6. - 9 september1 .
NÄDALAPAKKUMINE -0 . .6 12 september

Ehe viiner Rannarootsi
(90% liha)
330 g

Majonees Lemmik
Provansaal
210 g

Koonusjäätis Jättis
96 g / 2 sorti

Majonees Baltika
Provansaal
300 g / 2 sorti

Pizzariiv Synnove
200 g

Juust Synnove
Itaallane (12 kuud laagerdunud)
150 g

Kitsepiimajuust Garcia Baquero
100 g

Pez mänguasja täide
(puuvilja) 6-pakk
51 g

Pez  kommid + mänguasi
+ kleepekad
(puuvilja maitselised)
85 g

Banaanilaastud Germund
(kuivatatud)
150 g

Pistaatsiapähklid Germund
(röstitud ja soolatud)
200 g

Šokolaad Kismet
55 g / 2 sorti
Fazer

Mand Germundlid
(röstitud ja soolatud)
150 g

Proteiinibatoon Go On!
Crisp, 50 g
2 sorti

Snäkisegu Arimex
500 g

Kartulikrõpsud ZM
5 g0
2 sorti

Maapähklid Mogyi
(röstitud ja soolatud)
150 g

Makaronid Panzani
500 g / 3 sorti
Makaronid Panzani
500 g / 3 sorti

Pruun riis Bosto
(4 x 125g) 500 g

Kookosekreem Bonsu
400 ml

Suitsu-keedu seljakarbonaad
(viilutatud) 110 g

LIH
AMEISTRID

1.08
1.28

9.82 €/kg

Broileripoolkoib Tallegg
(jahutatud)
(~500 g) 1 kg
Maag Eesti

Suitsupõsk Nõo
(~300 g) 1 kg

Krõbe šnitsel Karni
250 g
Arke Lihatööstus

Sealihasült Maks & Moorits
300 g
Atria

Kiievi kotlet Kikas
(küüslauguvõidega)
330 g

3.34
3.98

6.48
7.38

1.54
5.13 €/kg

1.98

2.48
9.92 €/kg

3.28

2.94
8.91 €/kg

3.78

2.44
7.39 €/kg

2.78

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

Kanasnäkid Chick & Go
30 g
2 sorti

Heeringafileetükid Kapten Grant
klassikaline
210 g

Vikerforellifilee Saare Kala
(õrnas soolas, viilutatud)
200 g

Vikerforellifilee Saare Kala
(õrnas soolas, viilutatud)
200 g

Vikerforellifilee Saare Kala
(õrnas soolas, viilutatud)
200 g

Praetud heeringafilee pallikesed
Viru Rand
(tomatikastmes)
430 g

Pannkoogid Mamma
(karamelli-šokolaadi täidisega)

g200
Saarioinen

Juustupulgad Pik-Nik
80 g
2 sorti

Juusturattakesed Babyel
60 g

Toorjuust Creme Bonjour
(röstitud paprikaga, laktoosivaba)
200 g

Toorjuustu dessert Nopri
150 g
2 sorti

Proteiinipuding PROfeel
150 g / 3 sorti
Valio

Kihisevad kommid Pez
Fizzy, 60 g

Šokolaadimedal Kalev
15 g

Šokolaad Geisha
37 g

Müsli AXA
375 g
2 sorti

Tudengieine Arimex
Premium
500 g

Hommikusöök Nestle
375 g
3 sorti

Hommikusöök Nestle
375 g
3 sorti

Hommikusöök Nestle
375 g
3 sorti

Kiirnuudlisupp Oyakata
Ramen, 63 g
3 sorti

Makaronid Panzani
500 g / 3 sorti

Tomatiketšup Felix
(terav)
500 g

1.58
52.67 €/kg

1.98

2.28
10.86 €/kg

2.98

5.28
26.40 €/kg

7.98

2.98
6.93 €/kg

3.98

1.94
9.70 €/kg

2.28

0.88
4.19 €/kg

1.24

1.24
4.13 €/kg

1.64

2.28
15.20 €/kg

2.88

1.08
13.50 €/kg

1.28

1.38
6.90 €/kg

1.98
19.80 €/kg

2.48

1.74
29.00 €/kg

2.28

2.28
11.40 €/kg

2.68

1.38
9.20 €/kg

al 1.58

0.94
6.27 €/kg

1.24

1.48
15.42 €/kg

2.28

0.88
17.25 €/kg

0.48
32.00 €/kg

0.68
18.38 €/kg

0.88

0.74
13.45 €/kg

1.08
21.60 €/kg

1.38

1.94
5.17 €/kg

2.44

5.58
11.16 €/kg

7.28

3.68
7.36 €/kg

4.48

1.08
7.20 €/kg

1.38

2.14
14.27 €/kg

2.68

1.08
7.20 €/kg

1.48

3.28
16.40 €/kg

4.78

0.54
10.80 €/kg

0.68

3.08
8.21 €/kg

al 3.94

1.04
16.51 €/kg

1.68
3.36 €/kg

2.08

1.28
2.56 €/kg

1.98

1.98
4.95 €/l

2.58

1.98
3.96 €/kg

2.84

2.88
33.88 €/kg

3.54

0.98
16.33 €/kg

1.14

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A A+ A A+ A

A+ A

A+ A+ A+

A+ A

A+

A+ A+

A+ A

A+ A A+ A A+ A

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Maitsevesi Värska
Naturaal Plus
1,5 l / 3 sorti

Maitsevesi Värska
Naturaal Plus
1,5 l / 3 sorti

Looduslik mineraalvesi Borjomi
(karboniseeritud)
1 l

Looduslik mineraalvesi Borjomi
(karboniseeritud)
1 l

Toonik Schweppes
1,5 l
2 sorti

Karastusjook Coca-Cola
1,5 l / 2 sorti
Karastusjook Coca-Cola
1,5 l / 2 sorti

Puuvilja-marjavein
12,5% 0,75 l

sorti4

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuvilja-marjavein
12,5% 0,75 l

sorti4

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Jägermeister
35%, 1 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Lemon
50 tk

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Lemon
50 tk

Alkoholivaba vahuvein Wõlu
0,75 l
2 sorti

Alkoholivaba vahuvein Wõlu
0,75 l
2 sorti

Viin Zubrowka
Biala
40%, 1 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hele õlu Heineken
Lager
5%, 0,5 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Pesukaitse Tena
Discreet Ultra Mini
28 tk

Limonaad Johnny Bloom`s
Rose Lemonade
330 ml

Pesupulber Ariel
1,98 kg
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,98 kg
2 sorti

Geelkapslid Persil
22 tk
2 sorti

Karastusjook Coca-Cola
0,5 l
3 sorti

Džinn Saare Sõstar
estilleeritud(d )

37,5 5 l%, 0,

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KVV vein Barone Montalto
Passivento
al 12,5%, 0,75 l
2 sorti

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KVV vein Barone Montalto
Passivento
al 12,5%, 0,75 l
2 sorti

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT vein Lago Sagrado
al 13 , l%  0,75
2 sorti

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Habemeajami geel Niveas
Sensitive
200 ml

Deodorant Mennen Speed Stick
85 g
3 sorti

Dušigeel Palmolive
Intense 4in1 (meestele)
500 ml
3 sorti

Dušigeel Palmolive
Intense 4in1 (meestele)
500 ml
3 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
700 ml
2 sorti

Torude puhastusvahend
Mr.Muscle
1 l

Torude puhastusvahend
Mr.Muscle
1 l

Majapidamislapp Wettex
standard (175 x 203 mm)
1 tk / erinevad

Majapidamispaber Zewa
Jumbo (2-kihiline)
400-lehte

Majapidamispaber Zewa
Jumbo (2-kihiline)
400-lehte

Granaatõunamahl
(100% naturaalne)
1 l

Kohvivalgendaja Carmen
200 g

PAKKUMISED 6. - 9 september1 .
Maitsevesi Värska
Naturaal Plus
1,5 l / 3 sorti

Looduslik mineraalvesi Borjomi
(karboniseeritud)
1 l

Karastusjook Coca-Cola
1,5 l / 2 sorti

Alkoholivaba vahuvein Wõlu
0,75 l
2 sorti

Hele õlu Stella Artois
5%, 0,33 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. vein La Gioiosa
Fragolino Dolce red
9%, 0,75 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuvilja-marjavein
12,5%  0,75 l,

sorti4

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KVV vein Barone Montalto
Passivento, al 12,5%
0,75 l / 2 sorti

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Caribba
XTable
35 %, 0,5 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Tualettvesi La Rive
Cash (meeste)
100 ml

Dušigeel Palmolive
Intense 4in1 (meestele)
500 ml
3 sorti

Nõudepesumasina
sool Finish
1,5 kg

Nõudepesumasina
sool Finish
1,5 kg

Nõudepesumasina
sool Finish
1,5 kg

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Lemon
50 tk

Pesupulber Ariel
1,98 kg
2 sorti

Torude puhastusvahend
Mr.Muscle
1 l

Majapidamispaber Zewa
Jumbo (2-kihiline)
400-lehte

Tualettpaber Lambi
(mustriline, 3-kihiline)
8-rulli

Tualettpaber Lambi
(mustriline, 3-kihiline)
8-rulli

Tualettpaber Lambi
(mustriline, 3-kihiline)
8-rulli

(21 29,7 cm)X

(15 21 cm)X

(10 15 cm)X

Mopp Vileda
Super Mocio

1 tk

Mopiots Vileda
Super Mocio (varu)
1 tk

Tualettpaber Zewa
Nature Lover
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Nature Lover
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Nature Lover
(3-kihiline) 16 rulli

Patareid Duracell
Optimum
4 tk / 2 sorti

Pildiraam Aura
1 tk

Naiste põlvikud Gatta
Lycra (nero, 15 den)
2-paari

Meeste bokserid Friends
(52-66, must)
1 paar

Koeratoit Aport
(kuivtoit) 3 kg
2 sorti

Kassiliiv Kitty Clean
5 l

Laste püksmähkmed Huggies
Mega (suurused 3-4)
al 52 tk

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

1.24
1.44

0.83 €/l
1.18

5.90 €/kg
1.94

2.34

3.24
3.88

0.78
2.36 €/l

0.84
1.14

1.68 €/l

1.84
2.48

1.24 €/l
1.54

2.24

1.03 €/l
3.98

4.58

5.31 €/l

1.78
2.48

23.73 €/l
3.18

3.98

0.11 €/tk
6.48

8.58

4.68
6.48

23.40 €/l

3.98
5.48

7.96 €/l

5.48
8.48

64.47 €/kg

2.98
4.98

1.99 €/kg

17.98
33.48

0.36 €/tk
11.48

14.88

5.80 €/kg
8.98

12.98

0.41 €/tk

2.98
3.58

4.26 €/l
2.98

5.48

3.31 €/kg
2.98

4.18

0.48
0.78

2.98
4.88

3.58
4.58

0.45 €/rull

5.98
9.48

0.37 €/rull
7.98

11.38

3.98
4.98

1.00 €/tk

1.48
1.98

1.74
2.78

0.87 €/paar
8.28

10.98

5.74
8.98

3.98
4.98

1.33 €/kg
2.74

3.38

0.55 €/l

15.98
19.54

al 0.28 €/tk

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

A+ A

A+ A

A+

A+ A A+ A A+ A

A+ A

Y

A+ Y

A+ A

HEA HIND

1.88
2.48

2.78
3.68

HEA HIND
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

MÜÜA

2-korruseline renoveerimist 

vajav kortermaja Vändras. 

Üldpind 1013 m2. 

kinnisvara24.ee/240641812  

Soodushind 
49 000 €

Müüa maja Koila külas,

Viru-Nigula vallas.    

kinnisvara24.ee/240797552 

Soodushind 
23 500 €

Üürile antavad korterid
• Jõgeval 2-toaline, IV korrus, 150 eur 

www.kv.ee/3262674 

• Jõgeval 2-toaline, 180 eur 
kinnisvara24.ee/240715061  

• Tartus 2-toaline, 300 eur 
www.kv.ee/3681597 

• Paides 2-toaline, 200 eur 
www.kv.ee/2798455 

• Rakveres 2-toaline, III korrus, 260 eur 
kinnisvara24.ee/240645900 

• Rakveres 2-toaline, IV korrus, 260 eur  
www.kv.ee/2742978 

Soodushind 
27 500 €

Müüa 2-korruseline maja 

Tõrma külas, krunt 3500 m2.    

kinnisvara24.ee/240641539 

Müüa Tartus, Anne 28

 2-toaline korter, I korrus. 

www.kv.ee/3448202

Soodushind 
76 500 €

Müüa Raplamaal 

Sutlema külas kaks maja. 

Kokku netopind 450 m2.

www.kv.ee/3586707

Soodushind 
180 000 €

Lisainfo tel 5624 4605 

igor@sacito.eu 

SOODUSHIND
SEPTEMBRI LÕPUNI

Vana hind 53 000 €

Vana hind 185 000 €

Vana hind 25 000 €

Vana hind 29 000 €

Vana hind 78 500 €

KINNISVARA

• Rakvere kesklinnas müüa väike 
puudega köetav korter. Paigalda-
tud pakettaknad, õhksoojuspump. 
Tel 5801 2248 või 5557 2020

• Müüa Tamsalus keskküttega 
korter (tuba, köök, esik, vannitu-
ba, pakettaknad, turvauks), toimiv 
ühistu. Tel 5680 1956

• Müüa 1toaline korter Rakveres. 
Tel 5688 7918

• Müüa avar 1toaline (32.8 m2) 
möbleeritud korter Ahtmes. Kor-
ter jalutuskäigu kaugusel Jõhvist. 
Korteris on tehtud kosmeetiline re-
mont ning on heas olukorras. Tuba 
on köögist eraldatud, vannituba ja 
WC on koos. Maja välisukseuks on 
lukus ja koridor on renoveeritud. 
Iga korruse peal on ühisrõdu. Kor-
teriga kaasa ka keldriboks. Asub 5/5 
korrusel. Kommunaalkulud suvel 
60-70 € ja talvel 80-110 €. Naabrid 
on vaiksed ja majas on toimiv kor-
teriühistu. Maja ees ja maja kõrval 
on parkimisvõimalus. Hind 13 000 €. 
ounaksa@online.ee. Tel 5360 9030

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse 
omanikult 2-kordses kortermajas 
2toaline puuküttega korter (38,9 
m2), I korrus. Raudteejaam ja bus-
sijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa Vändras 2-korruseline 
renoveerimist vajav kortermaja. 
Tel 5624 4605

• Müüa 2toaline korter Tartus, 
Anne 28, I korrus. Tel 5624 4605

• Müüa 3toaline ahiküttega korter
Viru-Jaagupis. Vajab sanitaarre-
monti! Toimiv ühistu, madalad 
kommunaalkulud! Hind 15 000 €. 
Tel 518 8047

• Müüa Rakkes 3toaline möbleeri-
tud korter, I korrus. Tel 5679 3707

• Müüa korter Avinurmes. Ri-
daelamuboks, kaks korrust, eraldi 
sisse käik, kulud alla 100 €, ahju-
küte. Korter vajab veidi remonti. 
Hind 20 000 €. Tel 5699 7022

• Müüa 2-korruseline maja Tõrma 
külas, remonti vajav, krunt 3500 
m2. Tel 5624 4605

• Müüa Raplamaal (Sutlema kü-
las)  kaks maja/hoonet. Kokku 
netopind 450 m2, kõrvalhoone, 
krunt 7900 m2. Tel 5624 4605

• Müüa Koila külas (Viru-Nigula 
v) maja koos kõrvalhooega. Tel 
5624 4605

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. 
Elumaja, abihoone, garaaž, saun, 
katus ja aknad vahetatud. Krunt 
594 m2. Hind 11 4000 €. E-post 
kobruleht2@hot.ee, tel 553 2209

• Jõgevamaal talukoht müüa koos 
õunaaiaga. Tel 5665 9903

• Müüa garaaž Heina tn kandis. 
Olemas elekter, kanal, tööpinnad. 
Hind 7000 €. Tel 5827 2510

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rakveres 
otse omanikult. Tel 508 1311

• Ostan Rakveresse renoveeritud 
majja 1- või 2toalise korteri, võib 
vajada renoveerimist. Hind kuni 
50 000€. Tel 5562 2919

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja samuti 
võib sisse jääda kogu teie vana 
prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile Rakveres korralike 
elukommetega inimesele tuba, 
omaette köök ja duširuum WC-ga 
eramajas, II korrus. Ahjuküte, õhk-
soojuspump, põrandaküte. Hind 
190 € + kommunaalkulud. Parki-
mine kinnises hoovis. Abistajale 
võimalik soodustus. Tel 5561  1125

• Soodsalt üürile anda 1toaline
keskküttega korter Rakvere kesk-
linnas, V korrus. Tel 5338 4041

• Anda üürile 1toaline mugavus-
tega möbleeritud korter Kundas. 
Üüri hind 125 € + maksud. Info 
tel 527 0058

• Annan üürile 2toalise korteri
Rakveres, Lennuki tänaval. Tel 
5373 7515

• Anda üürile 2toaline ahiküttega 
korter Rakveres. Üldpind 40 m2, 
pakettaknad, boiler, dušš, WC. Tel 
5322 6337, vilja1@gmail.com

• Anda üürile Rakveres 2toalised
korterid. Lennuki 6, III ja IV kor-
rus. Tel 5624 4605

• Anda üürile Jõgeva linnas 2toa-
lised korterid (Kruusa 1a, Kivi 2), 
IV -V korrusel. Tel 5624 4605

• Anda üürile 2toaline korter
Paides, Suur-Aia 25, III korrus. Tel 
5624 4605

• Anda üürile 2toaline korter
Tartus, Anne 28, I korrus (hind 300 
€). Tel 5624 4605

• Anda üürile 3toaline mugavus-
tega korter (III korrusel, 57 m2). 
Üürihind 150 €. Imastu, Tapa 
vald. kiipusmarika@gmail.com. 
Lisainfo tel 5648 3322

• Anda üürile garaaž - Mäekalda 
tn 18, Rakvere, Lääne-Virumaa. 
Elekter puudub. Garaaži uksed 
värskelt värvitud. Boksis paar riiu-
lit ja kapp. Sobib hästi asjade või 
sõiduvahendite hoiustamiseks! 
Esimene makse: 75 € esimese kuu 
üür ette + 75 € tagatisraha. Tule 
ja tutvu garaažiga! marleenmol-
derr@gmail.com. Tel 5302 0217

ÄRIPINNAD

• Müüa Vändras äripind, 72 m2, I 
korrus. Tel 5624 4605

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa 2008. a Fiat Bravo (Sport) 
1.9Jtd 110kW, 6 käiku, manuaal! 
Läbisõit 245  000 km, ülevaatus 
06.2025. Auto hea sõidukorras, 
hea ökonoomne sõita! Teostatud 
palju töid ja vahetatud palju osa-
sid! Hind 3000 €. Tel 5682 2544

• Müüa Peugeot 207 1,4 2008. a, 
must. Korralik, puhas, hooldatud. 
Väike läbisõit. Ketiga mootor. ÜV 
07/2025. Hind 2900 €. Tel 5360 
5404

• Müüa Renault Laguna 2015. a, 
diisel, manuaal, kmputer, talve 
rehvid, ÜV 03/2025, väga heas 
korras, on vanade inimiste kasuta-
mise. Tel 551 1210, tule ja vaata ise

• Müüa väga heas korras Toyota
Auris 2017. a. Hind 10 000 €. Li-
sainfo tel 5669 8228

• Müüa 2010. a. hõbedane Toyota
RAV4, läbisõit 230 000 km (116kW, 
2,0 cm3). Lisadena kärukonks, 
kaasa 1 jooks suverehve ja 2 jooksu 
talverehve. Hind 7000 €. Tel 5330 
1620

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan vana mootorratta, võrri,
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kõiki Jawade osi. Tel 5558 
5956

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada remonti, 
olla seisnud, avariilised, heas kor-
ras, romud jne. Huvi pakuvad ka 
vene autod. Sobiva pakkumise pu-
hul kiire tehing. Romud kustutan 
arvelt ja autod vormistan ümber. 
Maksan head hinda! Tel 5357 7108

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel 
kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 
5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja
romusid! Ostan ka neid mida 
lammutus ei soovi. Sularaha 
kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluut-
selt kõike, ka paberiteta utiili. 
Tel 5631 1001

• Ostan igas seisukorras sõi-
dukeid/maastureid/kaubi-
kuid! Huvi pakuvad ka vanad 
autod ja uunikumid! Arvelt 
kustutamine! Virumaal tulen 
kohe kohale, paku julgesti! Tel 
5565 9595

• Ostan Teie auto olenemata sei-
sukorrast. Võib olla seisnud, re-
montivajav, avariiline, heas korras 
jne. Kiire ja korrektne tehing. Au-
tod vormistan ümber või kustutan 
registrist. Tel 5438 0594

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Nissan Murano, 05/2013a. 2.5 
(140kW), diisel, automaat, beež met. 
Sn: 195955km. 
Hind: 7990 €
Citroen C3, 05/2019a. 1.2 (81kW), 
bensiin, manuaal, valge met. Sn: 
95585km. 
Hind: 7990 €
Nissan Qashqai Visia, 02/2016a. 1.2 
(85kW), bensiin, manuaal, pruun met. 
Sn: 119485km. 
Hind: 9990 €
Nissan NV300 6-kohta, 08/2019a. 
1.6 (92kW), diisel, manuaal, hall, Sn: 
240717km. 
Hind: 11 990 €
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 
(87kW), bensiin, automaat, hall met. 
Sn: 79940km.
Hind: 12 490 €
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kW), 
bensiin, manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 13 490 €
Renault Captur, 04/2021a. 1.0 
(74kW), Mootoribensiin/Veeldatud 
naftagaas (LPG), sinine met. Sn: 
51345km. 
Hind: 13 990 €
Peugeot 208 Active Pack, 06/2021a. 
1.2 (74kW), bensiin, manuaal, hall met. 
Sn: 55600km. 
Hind: 13 990 €
Nissan Juke Visia, 07/2021a. 1.0 
(86kW), bensiin, manuaal, hõbedane 
met. Sn: 23900km. 
Hind: 14 990 €
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 
04/2020a. 1.2 (81kW), bensiin, ma-
nuaal, valge,  Sn: 123460km. 
Hind: 15 990 €
Suzuki Vitara, 08/2020a. 1.4 (103kW), 
bensiin, automaat, kollane met. Sn: 
76830km. 
Hind: 16 990 €
Dacia Sandero Stepway Comfort 
1,0 TCe 90hj X-Tronic, 09/2022a. 1.0 
(67kW), bensiin, automaat, punane 
met. Sn: 21200km. 
Hind: 17 490 €
Suzuki Vitara, 09/2021a. 1.4 (95kW9, 
hübriid (bensiin/elekter), hõbedane 
met. Sn: 35480km. 
Hind: 19 990 €
Renault Zoe Intens, 01/2021a. elekter, 
automaat, sinine met. Sn: 69200km. 
Hind: 18 790 €
Nissan X-Trail N-Connecta, 08/2021a. 
1.3 (116kw), bensiin, automaat, hall 
met. Sn: 108585km. 
Hind: 19 990 €
Nissan X-Trail N-Connecta Moonroof, 
08/2020a. 1.3 (117kw), bensiin, auto-
maat, must met. Sn: 61325km. 
Hind: 19 990 €
Nissan Qashqai Tekna, 05/2020a. 
bensiin, automaat, hall met. Sn: 
58355km. 
Hind: 21 490 €
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. 
elekter, valge met. Sn: 25450km. 
Hind: 22 990 €
Peugeot 2008 Allure Electric, 
04/2021a. elekter, oranž met. Sn: 
26100km. 
Hind: 24 990 €
Nissan Juke Tekna, 04/2023a. 1.6 
(69kw), hübriid (bensiin/elekter), pu-
nane met. Sn: 6850km. 
Hind: 27 490 €
Peugeot 3008 GT, 05/2021a. 1.6 
(133kw), bensiin, automaat, hall met. 
Sn: 50550km. 
Hind: 29 990 €
Nissan Qashqai N-Connecta ProPilot, 
04/2023a. 1.3 (116kw), bensiin, auto-
maat, valge met. Sn: 8500km. 
Hind: 29 990 €
Nissan Qashqai e-POWER 2WD 
Tekna+ 2-tone, 10/2022a. 1.5 (116kw), 
hübriid (bensiin / elekter), valge met. 
Sn: 10400km. 
Hind: 34 790 €
Renault Megane E-Tech Techno 
EV60, 08/2022a. elekter, automaat, 
punane met. Sn: 7100km. 
Hind: 39 990 €
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LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Uued,- kasutatud 
varuosad
Mootorite, käigu-
kastide remont & 
vahetus
Veermike remont ja 
kontroll
Summutite paran-
dus & keevitustööd
Erilahendused ja 
diagnostika
Puksiiriabi

HULJA 
AUTOSERVICE

Avatud E-R 8-17
Võta meiega ühendust

+372 51 58 726
Hulja, Rakvere tee 3a













www.kuulutaja.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

* Lisakaugtuled autodele
* Töötuled masinatele
* Vilkurid ja vilkurpaneelid
* Kaamerasüsteemid 

masinatele ja seadmetele
* Strobo hoiatustuled

JÄRELMAKSU VÕIMALUS!

Vali tooteid:
www.safevision.ee/pood/

Müük ja paigaldus:
tel 526 8768
info@safevision.ee
SafeVision OÜ

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind 
alates 45 €/ööpäev. Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee. Tel 514 
7518

• Autoklaaside müük ja pai-
galdus. Tel 512 4620

• Sõidu ja veoautode elektri-
tööd. AllMotors OÜ. Nortsu tee 
2, Rakvere. Tel 5558 8601

• Autoplekitööd parima hinna 
ja kvaliteedi suhtega Lääne-Vi-
rumaal. Tel 508 6455

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Kui sul vaja mingi tööga abi, 
kuid puuduvad vahendid või 
oskused siis võta ühendust. Olgu 
selleks mööbli kokkupanek, tilkuv 
kraan või mõni muu mure, mõist-
liku tasu eest aitan meeleldi. Tel 
508 7218

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu 
vedu prügimäele. Tel 506 1547

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont. Pumpade paigaldus. 
Kaevupealsete valmistamine. Tel 
5594 9130

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont ja rõngaste vahetamine. 
Kaevuümbriste ehitus ja käsipum-
pade remont. Tel 557 4792

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveo-
bussiga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 
x 2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine ja kae-
vetööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 
5558 3686

• Teostame miniekskavaatoriga 
kõiki suuremaid ja väiksemaid 
kaevetöid, samuti saab ka renti-
da, olemas treiler. Puurime auke 
aiapostidele, terrassidele. Veo- ja 
tõsteteenus kraanaga ja kallur 3,5 
t. Tel 529 9356

• Teen kaevamis- ja planeeri-
mistöid laadurekskavaatoriga. 
Tel 5609 9390

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust
ja kanalisatsioonikaevude tüh-
jendamist. Külmunud trasside 
sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 
5194 4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal. Survepesu, kanalisat-
siooniummistuste likvidee-
rimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. 
Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädala-
vahetustel

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja kondit-
sioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teos-
tame kõiki ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remon-
ditöid. Tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remondi-
töid, teeme kõiki siseviimistlus-
töid, maalritöid, santehnilisitöid, 
elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitu-
badele remonti. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lää-
ne-Virumaal. Üldehitus, sisevii-
mistlus, hoone vundamentide 
rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutus-
töid koos prahi äraveoga. Tel 
5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud pui-
dust piirded. Tehtud töödele arve 
ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 
5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid
ning vannitubade remonti. Ai-
tame teid sisekujundusel. www.
kenriko.ee. Tel 508 3305

• Väiksemad santehnilised tööd. 
Tel 5830 7593

• Ehitustööd Lääne-Virumaal ja 
Järvamaal. Müüritööd, puitkonst-
ruktsioonid, puitfassaadid, ter-
rassid, ehituse sisetööd. Tel 5646 
0674

• Tänava-äärekivide paigal-
dus; piirdeaedade, terrasside
ehitus; väravate valmistamine, 
paigaldus ja automaatika, hal-
jastustööd. Tehtud töödele 
garantii. Tel 5394 6666

• Tänava-ja äärekivide paigaldus
ja müük, aedade ehitus, terras-
side ehitus, haljastus, lammu-
tustööd koos utiliseerimisega. 
Eramute remonttööd. Tel 5897 
0093, Unikivi24@mail.ee

• Püstakute vahetus kortermaja-
des. Tel 5757 0202

• MV Wood OÜ. Valmistame
aastaringseks kasutamiseks 
mõeldud minimaju. Ehitame
ka garaaže, abihooneid ja 
puukuure. www.mvwood.ee. 
info@mvwood.ee, tel 5656 0840

• Teostame korterite ja muude 
ruumide remonttöid: kipsplaadi 
paigaldus, maalritööd, uste ja la-
minaatparketi paigaldus, köökide 
paigaldus, demonteerimistööd, 
lammutustööd. Kõrvaldame eel-
miste meistrite praagi. Tel 5806 
2235

• Teostame ehitus- ja remonttöid
eramutes ja korterites, fassaadid, 
majade värvimine, soojustamine, 
katusealuste väljaehitamine, ka-
tused, vundamendid, terrassid, 
siseviiimistlus, vannitoad jne. 
Santehnilised tööd. Hinnad mõist-
likud ja kokkuleppel. Tel 5803 
4004
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

JP EHITUSGRUPP

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Asume uuel aadressil
Võidu 5, Rakvere.

Tel. 5345 9891
e-mail: info@LRkatused.ee  

www.LRkatused.ee
          www.facebook.com/LRkatused

• Teostame vanni-, dušši-, 
leiliruumide remonti ja ehi-
tust. Saunamajade ehitust, 
põrandate, seinte plaatimist, 
ventilatsiooni paigaldust ja 
elektritööd. silven.ehitus@
gmail.com. Tel 5633 1530

• Elektritööd kogemustega elekt-
rikult. Tel 5349 5632

• Pleki kantimine: valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. 
Automaatpink - kõik detailid õige 
kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 
5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. Tel 5565 3842, www.pursoo-
justus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Korstnapühkija ja pottsepatee-
nused. Tel 522 1165

• Kõik pottsepatööd. Tel 554 5917

• Korstnapühkija/pottsepp pa-
kub teenust. Vahva Pottsepp OÜ 
ehitab teile uue või remondib teie 
vana küttesüsteemi. Lisaks paku-
me korstnapühkimis teenust! Üle 
Eesti! http://www.vahvapottsepp.
nl. vahvadpottsepad@gmail.com. 
Tel 5905 1275

• Teen kindakrohvi (korstnad, 
soojamüürid, seinad jne). www.
kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub 
küttesüsteemide paigaldust 
ning hooldust (pottsepp, korst-
napühkija, keskküttespetsialist, 
soojuspumbaspetsialist). kytte-
salong@gmail.com, 558 6786, 
Jaama pst. 5 Rakvere, www.
küttesalong.ee

MUUD TEENUSED
• Kogemustega kõrgharidusega 
raamatupidaja osutab fi rmadele 
raamatupidamisteenust. Tel 
55686 385, 5688 7448; e-mail: 
benedicion2@gmail.com

• Pressin õunamahla. Tel 5390 
9168

• Tantsumuusika Toits Bändilt. 
Tel 514 9885

• Pehme mööbli remont, veo 
võimalus. Tel 506 1547

•  Teostame hauapiirete ehi-
tust, hind alates 40 € jm lisaks 
kingituseks liivaga täitmine ja 
geotekstiil. Samuti teostame 
ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piir-
ded ning kõnnitee plaadid), 
hauaplaatide pesu (vajadusel 
värvi lisamine), ristide vär-
vimine, liivavahetus  ning 
muid hooldustöid.  Haua-
rõõm OÜ. Tel 5346 5466/5638 
9 4 6 0 .  Fa c e b o o k :  H a u a -
rõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

• Vanaraua koristus. Tel 5672 
7600

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
propaani ja hapniku balloone? 
Pakkuda võib ka autorehve, ka 
veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

•  Müüa kasutatud külmikud, pe-
sumasinad, elektripliidid Näpi 
kaubabaasis. Soovi korral helista 
tel 516 6570

• Müüa väike ahi Rakveres. 
Hind kokkuleppel. Tel 5841 
4899

• Müüa vaip, suurus 2,5 m x 1,25 
m. Asjad heas seisukorras. Hind 30 
€. Tel 5817 4022

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja vääris-
metalle. Tühjendusostud maja-
pidamiste likvideerimisel. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaa-
sid, klaasid, pitsid jne. Pakkuda 
võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelau-
tosid. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, 
aidast, pööningult, majast ja keld-
rist. Tel 503 1849

• Ostan garaaži töölaua kruus-
tangid, võib pakkuda ka koos 
töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, 
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan vana voki. Tel 5616 5761

• Ostan roostevabast õlleankru. 
Tel 5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustan-
gid, töölaua. Tel 503 1849

• Ostan NSVLi fotoaparaate, 
objektiive. Tel 5607 6805

Osta korralik 
VEEAUTOMAAT 

- sujuv käivitus
- ühtlane veesurve
- suur tootlikkus - kuni 115 
l/min
- voolu kokkuhoid kuni 60%
- üle/alapinge, tühikäigu, 
mootori ülekoormuse jms 
kaitse

Küsi lisaks Enki RL OÜ 
Tel 5662 1147

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa soodsalt küttepuid, too-
red ja kuivad, koorem laotud, 
saadaval ka 40 l võrkkotis 30 
cm kuivad leppa ja kaske, koos 
transpordiga. Tel 5554 6093

• Müüme Haljalas saetud ja 
lõhutud küttepuid, kuivad ja 
toored, lehtpuu, koju vedu 5-10 
rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind 
lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. 
Tel 505 1528

• Müüa saetud ja lõhutud küt-
tepuud pakituna 5 rm alustele 
ja 40 l võrkudes. Tel 5399 3702

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, 
PAIGALDUS , HO OLDUS . 
Müüme ja paigaldame soojus-
pumpasid &konditsioneere. 
Soojuspumba siseosa keemiline 
puhastus. Õhk-Vesi ja maaküte
soojuspumpade müük ning 
paigaldus. VIRU SOOJUSPUM-
BAD OÜ. www.virusoojuspum-
bad.ee. Tel 5656 4857
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Müüa Rakveres 
korralikku 
kuiva kaske

(40 l võrgus – 30 cm). 
Koti hind 4.50 € ja 

vedu al.10 kotti!
Tel 5300 3606

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

OÜ Puider müüb piiratud 
koguses poolkuivi 

sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid( 30 cm/50 cm)
ja küƩ eklotse 40 l 

võrkkoƫ  des.
Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

• Küttepuude, pelleti ja briketi
müük üle Eesti. www.puu24.
ee või helista tel 520 0093, 600 
0136

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 
8848

• Müüa halupuud, hall lepp. Pik-
kus vastavalt kliendi soovile. Sa-
mas on veel pakkuda 40 l võrgus 
33 cm kuiv kasepuu. Tel 507 2110

• Kuiv lepp 40 l kotis. Tel 5380 5508

• Müüa Tapal lepahalud konteine-
ris ja 40 l võrkkotis. Mõõt 30-35 cm, 
pool toored. Tel 514 8661

• Müüa poolkuiva sanglepa küt-
tepuud. Pikkused 33/42/50 cm. 
Vedu Rakvere ümbruses hinna 
sees. Hind 60 €/rm. Tel 518 5183

• Müüa küttepuud, saadaval hall 
lepp ning sanglepp, pikkus vas-
tavalt kliendi soovile. Transport 
väikese kallurautoga, mis võimal-
dab kitsastes kohtades manööver-
damise. Kontakt: 558 0919, 5840 
6778. Asukoht: Lääne-Virumaa

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 
võrkkottides, 3.75 €/kott. Lää-
ne-Virumaal. Kask 4.50 €/kott. 
Meie transport. Tel 5610 5633

• Müüa erinevas mõõdus kuivi, 
lõhutud küttepuid. Helista tel 
5563 5095

• Õhk- ja õhk-vesi soojuspum-
pade ja konditsioneeridemüük
– paigaldus – hooldus. Kui vajad 
soojuspumpa või konditsioneeri, 
küsi Rakvere Kliima OÜ-lt pak-
kumine! SUUR VALIK JA PALJU 
UUSI MUDELEID! Asume Nort-
su tee 2, Rakveres. Lisainfo tel 
5662 2050, info@rakverekliima.
ee või vaata www.rakverekliima.
ee. TASUTA KONSULTATSIOON!

EHITUS

• KÜTI SAEVESKI Töömõnu 
OÜ. Saematerjali müük - pal-
gi saagimine teenustööna ke-
tassaega. Info ja saematerjali 
saadavus tööpäevadel tel 508 
9215 ja vaata asukohta www.
saeveski.toomonu.ee

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

METS

• Metsa- ja põllumasinate klaa-
sid. Klaaside müük ja paigaldus 
üle Eesti. klaasid@vanda.ee. Tel 
5557 0925

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa Kungla Talu värsket kar-
tulit „Solist”, „Gala”, „Laura”. Võtan 
vastu säilitus kartuli tellimusi. Info 
tel 514 1338. Vedu

• Müüa häid õunu „Kuldrenett“ 
Rakveres. Tel 5349 9628

• Müüa soodsa hinnaga sea-
liha. Vajadusel tükeldamine.  
Info tel 5196 2628 või 5354 
3002

• Müüa sõelutud muld, 7 €/tonn. 
Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. 
Tel 5888 8045

•  Müüa hobuse kõdusõnnikut. 
Peenestatud ja pakendatud (60 
L). Kohaletoomisega. Tel 520 
1570

• Müüa kartulirootor, RS ja T-25 
osi. Tel 5558 5956

• Müüa puhta vee mahutina 2 
aastat kasutusel olnud 50 m3

klaasplast mahuti. Tel 5645 
1927

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killusƟ kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

Müüa parimat 
metsamulda,

suvelõpu kampaania:
ostes 100 tonni hind 

7 €/tonn.
Tel 525 5126

LOOMAD

• Ilus noor kiisu soovib kodu, 
kus teda armastatakse. Soovin 
maale ja vabalt joosta. Tel 5556 
9070

VANAVARA

• Ostan vanu USA presidentide, 
lennukite ja laevade marke. Tasu 
kohe. Tel 516 4685

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike 
seda, mida teisedki kuulutavad 
jpm. Raha kohe, koju kutsed tasuta. 
Tühjendusostud majapidamiste
likvideerimisel. Kauplus Hansa 
Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakirju, 
mööblit, rahasid, ordeneid, rin-
namärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, 
albumeid, raadio, lauanõusid, 
ehteid ja palju muud. Kõik vana 
huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka lau-
anõusid, vaase, serviise jne 
(ka üksikud) keraamikat. Hu-
vitavad ka merevaigust kaela-
kee (maksan kuni 500 €), sõled, 
prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, kar-
pides lusikad, kujud jne. Erine-
va vanavara (ka kolimisjäägid) 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvi-
kanne ja piimakanne. Samuti 
ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarelle, 
kujusid, keraamilisi seinaplaate, 
fotoaparaate, fotosid, fotoalbu-
meid, postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmu-
seid, käevõrusid, merevaiku, 
münte, hõberublasid, paber-
rahasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Huvitavad ka vanad rin-
namärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. 
Ostan raamatu „Oikumeeni ää-
rel“ 30 €/tk ja enne 1940. aastat 
trükitud nahkköites raama-
tuid (raamatu selg või kaaned 
on nahaga kaetud) ja muid 
vanu raamatuid. Pakkuda võib 
igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise koha-
le – raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafi lisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure 
ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vaja-
vad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks kor-
teri või plaanid kolida? Os-
tan üleliigse vanakraami ja 
raamatud! Tulen ise kohale 
– raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda 
ka hambakulda või üksikuid 
kuld ja hõbe ehteid - ka su-
latuseks. Kõik muud vanad 
esemed ka huvitavad! Tel 5872 
5458
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Kuulutuse tekst on
võimalik sisestada ka 

VEEBIKESKKONNAS. 

Kuulutus ilmub nii 
internetis 

kui ka 
paberlehes. 

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

Müügil kaunid sügislilled – krüsanteemid, 
alpikannid ja kanarbikud!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 
5. SEPTEMBRIL. 

RAKVERE TURG (LAADA 39), 
AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 1.00 1.50

Till kimp 1.00

Küüslauk kg 10.00 12.00

Mädarõika juur kg 10.00

Kurk, väike kg 1.50 2.00

Salatikurk kg 1.50

Tomat kg 3.00 3.50

Mugulsibul kg 2.50 3.00

Värske peakapsas kg 1.50

Porgand kg 2.00 2.50

Suvikõrvits kg 1.00

Aeduba kg 4.00

Põlduba kg 4.00

Vaarikad (koduaed) 
250g

karp 4.00

Maasikad, imp. kg 8.00

Kultuurmustikad 
,imp.

kg 10.00

Pohlad liiter 5.00 6.00

Jõhvikad liiter 8.00

Astelpaju (puhtad) kg 10.00

Õunad kg 2.00 2.50

Ploomid kg 2.50 3.00

Ploomid, imp. kg 3.50 4.00

Kukeseened kg 5.00 6.00

Väiksed kaseseened, 
männiseened

kg 10.00

Mesi kg 7.00 8.00

• Ostan vanu ja ka uuemaid 
rinnamärke  ja medaleid. 
Huvitavad erinevad teene-
temärgid, medalid, ordenid, 
Kaitseliidu, sõjaväe, politsei 
ja piirivalvega seotud mär-
gid, autasud, koolimärgid, 
spordimärgid, Teise maail-
masõjaga seonduvad meda-
lid ja ordenid jne. Pakkuda 
võib ka nõukogudeajast pä-
rinevaid ordeneid, saadiku 
märke, erinevaid eesrindlase 
märke, koolimärke, märgi-
vaipasid ja märgikarpe. Os-
tan ka vanu paberrahasid, 
münte, hõberublasid. Paku 
julgelt! Tulen ise kohale – 
raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan vanu rahasid, orde-
neid, rinnamärke, meda-
leid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

TEATED

• L a i  t ä n av  1 4 ,  R a kv e r e 
– kasutatud riided ja sega 
kauplus – Tule vaata uuen-
duslikku kauplust! Esimeses 
trepiruumis uued tekid ja 
padjad! Keskmises ruumis 
uued ehted, kreemid, kotid, 
riided, jalanõud jne. Tagumises 
ruumis kasutatud kaup! Ava-
tud E-R 12-17, L 10-15. Olete 
oodatud!

• Taaskasutuskauplus Maara 
Rakveres, Laada 14 (vana 
Turuhoone, Turukaubamaja 
ja Keskväljaku vahel) – müügil 
suur kogus fliise meestele, 
naistele, lastele

TUTVUS

• 60+ naine tutvuks 60+ eesti 
mehega. Tel 5375 9625

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 
900 1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide 
nõustamine. Anname teile 
parimaid soovitusi. Kõne hind 
1,48 €/min

Siiras kaastunne Ruthile ja tema 
perele kalli isa, vanaisa 

ANTS SALEP
kaotuse puhul. 
Larissa, Inna 

ja Andri
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Sügisel saab taas taotleda tervist edendava töökoha märgist

T ervise arengu instituut (TAI) 
kuulutab koostöös tööins-
pektsiooniga sel sügisel välja 

„Tervist edendav töökoht“ märgise 
taotlemisvooru. Taotlusi saab esita-
da 1.–20. oktoobrini. 

Märgise väljaandmise eesmärk 
on tunnustada organisatsioonide 
järjepidevat panustamist oma tööta-
jate tervisesse ja heaolusse. Tervise 
edendamine töökohal on turvalise, 
tervist väärtustava, tervislikke elu-
viise ja valikuid soodustava kesk-
konna kujundamine.

Töökogukonnad on oluline kesk-
kond rahvatervise kujundamisel, 
kus tööealise elanikkonna tervise-
käitumist saab mõjutada selles suu-
nas, et meie tervena elatud eluaastad 
kasvaksid jõudsamalt ning inimestel 
oleks võimalus olla kaasatud töötu-
rul kauem, kui see on praegu näiteks 
tervisest tulenevate piirangute tõttu.

Töötajate suurema motivatsiooni 
ja tootlikkusega kaasneb positiiv-
se ja hooliva tööandja maine, mida 
„Tervist edendav töökoht“ märgis 
kannab.

„Eelmisel aastal märgise taot-
lusprotsessis osalenud tööandjate 
esindajad tõid kasudena muuhul-
gas välja ka selle, et neil õnnestus 
tervisedendusele kui valdkonnale 
saada suuremat tähelepanu oma 

asutuse juhtkonnas ning töötajatele 
anda kinnitust, et nad on väärtus-
tatud ja tegutsetakse järjepidevalt, 
mitte ainult ei räägita,“ selgitas TAI 
paikkondade tervise edendamise 
osakonna vanemspetsialist Katrin 
Kärner-Rebane. Eelmisel aastal päl-
visid märgise kasutamise õiguse 29 
organisatsiooni.

Märgise taotlemiseks tuleb esi-
tada taotlus koos tervisedenduse 
enesehindamisega ning kas koheselt 

taotlusega või hiljemalt 15. aprilliks 
töökoha tervisedenduse tegevuska-
va järgnevaks kolmeks aastaks. Kõik 
taotlejad osalevad tööinspektsiooni 
eelhindamises ning selle edukalt lä-
binud taotlejate tegevuskavasid hin-
dab komisjon. Märgise kasutusõigus 
kehtib kolm aastat.

Märgise „Tervist edendav töö-
koht“ taotlemist tutvustav infopäev 
toimub 12. septembril Zoomi kesk-
konnas, kus märgise taotlemise 

protsessi, uuendatud tingimusi ja 
taotlusvormi tutvustavad Katrin 
Kärner-Rebane ja Mai-Liis Kõp-
per tervise arengu instituudist ning 
Kristi Uusmaa töötukassast. Kohtu-
mine algab veebis kell 14.00, kestab 
kuni kaks tundi. Huvilistel on või-
malik infopäevale eelregistreeruda. 
Täpsema info ja taotlemise vormid 
leiate veebilehelt terviseinfo.ee.

Kuulutaja 

TÄNA MAAILMAS

1976: Viktor Belenko viis nõukogude 
ülisalajase sõjalennuki Jaapanisse
Täna 48 aastat tagasi, 6. 
septembril 1976. aastal 
tõusis vanemleitnant Viktor 
Belenko hävituslennukiga 
MiG-25P õhku. Rutiinse 
lennuharjutuse sooritamise 
asemel ületas Belenko ma-
dalal lennates Jaapani me-
re ja maandus Jaapanis 
Hokkaidō saarel. Belenko 
on üks kuulsamaid Nõuko-
gude Liidust ärahüppajaid.

Allan Espenberg 

Oli 1976. aasta 6. september, selge 
ja ilus hilissuvepäev. Hokkaidō ran-
niku lähedal asuvad radarid avasta-
sid Jaapani õhuruumist ootamatult 
nõukogude sõjaväelennuki. See len-
das väga madalalt, umbes 30 meetri 
kõrgusel merest ja tõusis seejärel 
järsult 6000 meetri kõrgusele. Jaapa-
ni sõjaväelastele jäi mulje, et piloot 
püüdis spetsiaalselt teha end nähta-
vaks. Lennuk lähenes Hakodate len-
nuväljale, tegi selle kohal kaks ringi 
ja hakkas maanduma. Ta oleks pea-
aegu kokku põrganud reisilennuki-
ga Boeing 727, sõitis maandumisra-
jast mööda, kaotades oma esiteliku 
ja peatus lõpuks tiheda liiklusega 
kiirtee lähedal.

Lennukist astus välja blond mees 
püstoliga. Lennujaama töötajad ja 
politseinikud tormasid talle vastu, 
kuid tundmatu mees tulistas õhku, 
andes mõista, et nad ei peaks lähe-
nema. Alles Jaapani võimude saa-
budes oli mees nõus oma kavatsusi 
selgitama. Viktor Belenko teatas, et 
on desertöörlendur ja ta ei taha ela-
da NSV Liidus.

Nõukogude Liidu sõjaväelased 
olid sellest intsidendist kuuldes sur-
mani kohkunud. Aga mitte sellepä-

rast, et nõukogude ohvitser laskis 
riigist jalga (sellised juhtumeid tuli 
aeg-ajalt ikka ette), vaid peamiselt 
seetõttu, et ta põgenes koos reak-
tiivlennukiga – ülehelikiirusega hä-
vituslennukiga MiG-25P. Selle sõ-
jalennuki kohta polnud lääneriikide 
spetsialistidel palju aimu, kuid nüüd 
oli NATO-l olemas selle lennuki 
näidis ja võimalus seda põhjalikult 
uurida. Eriti rõõmus olevat olnud 
George Bush seenior, kes oli toona 
Luure Keskagentuuri direktor.

„Tegin selle otsuse rahulolematu-
se tõttu selle riigiga. Andsin endast 
parima. Olin üks nende paremaid 
sõjaväepiloote. Noorena köitsid 
mind sotsialismi ja kommunismi 
ideed – need olid väga atraktiivsed, 
sest lubasid täistööhõivet, tasuta 
haridust, tasuta tervishoidu, head 
pensioni, tasuta lastehoidu jne. 
Kuid hiljem avastasin, et need ideed 
teenisid ainult kommunistlikku 
nomenklatuuri ja ülejäänud elanik-
kond olid tegelikult orjad,“ rääkis 
Belenko intervjuus 1996. aastal.

Andekas lendur
Keegi ei osanud asjade sellist käiku 
ette näha. Viktor Belenko sündis 
1947. aastal vaeses töölisperekon-
nas: isa töötas tehases, ema kolhoo-
sis. Poiss hakkas ise tippu pürgima, 
astudes parteisse ja õppides sõ-
javäelenduriks. Ta lõpetas Armaviri 
kõrgema lennukooli ja asus teeni-
ma eliitõhujõududes – sõjaväeosas, 
mille ülesandeks oli kaitsta NSV 
Liitu lääneriikide rünnakute eest. 
Belenkot ootas ees hiilgav sõjaväe-
line karjäär.

Kuid keegi ei kahtlustanud, mil-
lised mõtted lenduri peas keerle-
sid. Talle ei meeldinud nõukogude 
süsteem ja oma ülesandeid täites ei 
tundnud noormees end sõjaväeeliidi 
esindajana. Vastupidi, ta ei suutnud 
vabaneda tundest, et ta on pisike 

hammasratas kriuksuvas sõjaväe-
masinas. Isegi suure raha lubadus ei 
erutanud teda. Belenko tahtis vaba-
dust, tahtis raudsest eesriidest välja 
murda ja see soov tugevnes iga päe-
vaga. Vähemalt nii selgitas ta hiljem 
oma põgenemist.

Belenko ei jaganud oma mõtteid 
kellegagi ja jätkas lahinguülesanne-
te täitmist. Lõpuks sai ta võimaluse, 
millest unistasid paljud sõjaväepi-
loodid, treenida hävitajal MiG-25 
– uue põlvkonna lennukite uusimal 
mudelil. Tohutu suurusega lennuk 
oli võimeline lendama väga mada-
latel kõrgustel, arendades samal ajal 
ülehelikiirusi. Lisaks oli sellel kuul-
duste kohaselt kõrge manööverdus-
võime, pardal oli relvi ning see võis 
hõlpsasti alla tulistada Ameerika 
ülehelikiirusega pommitajaid, aga ka 
luurelennukeid.

Tõsi, piloot Belenko vajas seda 
lennukit muudel eesmärkidel: ta oo-
tas oma eskadrilli saatmist õppustele 
Jaapani mere piirkonda. Siis ei peata 
teda enam miski: ta laskub nii mada-
lale, et radarid ei saa teda tuvastada, 
ja lendab Chitose lennuväljale Hok-
kaidōl. Plaan sai teoks, kuid kütuse-
nappusel pidi ta maandumispaigaks 
valima teise Jaapani lennujaama.

Belenkost sai Schmidt
Peatselt andis Jaapan Belenko ja 
lennuki üle Ameerika Ühendrii-
kidele. Lennuk võeti osadeks lahti, 
uuriti hoolikalt ja seejärel tagastati 
venelastele lahtivõetuna – 30 kas-
tis. Belenko tegu tekitas Nõukogude 
Liidule märkimisväärset kahju. Tuli 
välja vahetada mitmeid süsteeme. 
Pärast juurdlust lasti ametist lahti 
polgukomandör ja mitu teist kõrget 
ametnikku. Kõik Belenko „moraal-
selt ebastabiilsed“ kolleegid saadeti 
teenima riigipiirist kaugemal asun-
ud üksustesse. Aga leitnant Belenko 
ise, kes sai USAs poliitilise varjupai-

ga, mõisteti tagaselja surma.
On kahtlustatud, et USA luu-

re värbas piloodi juba enne põge-
nemist, kuid seda pole tõenditega 
kinnitatud. USAs tegi ta NSV Lii-
du lennunduseksperdina koostööd 
Luure Keskagentuuriga, kirjutas 
koos ajakirjaniku John Barroni-
ga raamatu „MiGi piloot“ ja abiel-
lus ameeriklannaga (tema esime-
ne perekond – naine ja poeg jäid 
NSV Liitu), kellega sai kaks poega. 
1980. aastal andis president Jim-
my Carter nõukogude ekspiloo-
dile USA kodakondsuse, misjärel 
võttis mees endale perenimeks 
Schmidt, kuna ei soovinud liigset 
meediatähelepanu.

Belenko tegu häbistas tõsiselt 
NSV Liitu ja andis ameeriklastele 
mõista, et nõukogude ohvitserid 
pole sugugi supermehed, kes hirmu-
tavad kogu maailma, vaid tavalised 
inimesed, kes võivad olla rahulole-
matud oma juhtkonna ja riigiga. Just 
nii nägi vabadusest unistanud len-
duri tegevust kogu maailm ja see oli 
NSV Liidule kõige kõvem laks. Oma 
maine päästmiseks väitsid nõukogu-
de võimud, et Belenko ei sattunud 
USAsse vabal tahtel: ta olevat teinud 
lennukirikke tõttu hädamaandumise 
Jaapanis, aga seal võeti ta vägivald-
selt kinni. Nii räägiti nõukogude 
kodanikele. Pärast Belenko põgene-
mist korraldati NSV Liidus pressi-
konverents, kus piloodi kasuema ja 
abikaasa palusid pisarsilmil tal ko-
dumaale naasta.

Kuulujutt, et Belenko hukkus 
Venemaa eriteenistuste põhjusta-
tud õnnetuses, ei leidnud kinnitust. 
Viktor Belenko suri 2023. aasta 
septembris 76aastasena USA ühes 
hooldekodus oma poegade Tomi ja 
Pauli silme all. „Ta elas üksildaselt 
ja niisama vaikselt lahkus, kadudes 
sõna otseses mõttes radarilt,“ kom-
menteeris Paul isa surma.

RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199REKLAAM

KUS ON SINU
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Pikaajaline kogemus antud valdkondades:

Kontakt: 508 8497

info@tpplekitood.ee

www.tpplekitood.ee

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd
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Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

SOODNE JA KI IRE TELLIMUS MEILT!
Ter v ik lahendused

(mat er ja l  j a  pa iga ld u s  kõ ik  ü h es  koh ast )
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Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

FassaaditöödTOORED JA KUIVAD, KOOREM LAOTUD,

Tel 5554 6093.

MÜÜA SOODSALT KÜTTEPUID

SAADAVAL KA 40 L VÕRKKOTIS 30 CM
KUIVAD LEPPA JA KASKE,
KOOS TRANSPORDIGA.

TAPA
MÖÖBLIHALLIDES

Turu 1 ja Turu 4

SUUR
SOODUSMÜÜK
•UUS VALIK mööblit

•Kaup kohe kätte
•Transpordiv imalusõ

•Komplekteerime köögimööblit
eritellimusel

Tel 32 71 533

Oleme avatud T-L
Esmaspäeviti suletud

evixer1@gmail.com

• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal
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